








Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  40

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

15,642,417.00 200,140.00 15,842,557.000.0002/03/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди6,829.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј29,005.00 0.0079

84011101536  711133  00 Данок на доход од физички лица кои се занимаваат со зан1,698.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права52,153.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот101,717.00 0.0079

84011102533  713211  00 данок на наследство и подарок238.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс8,500.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00200,140.00

0.00Вкупно: 200,140.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

02/03/2022

A0-401 102,554.000.00 -102,554.00

A0-404 869,534.000.00 -869,534.00

A0-413 30,000.000.00 -30,000.00

A0-421 34,414.000.00 -34,414.00

A0-426 37,605.000.00 -37,605.00

A0-464 985,285.000.00 -985,285.00

A0-471 163,327.000.00 -163,327.00

A0-491 4,148,779.000.00 -4,148,779.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301002/03/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  31

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

104,354,701.00 0.00 103,693,491.00661,210.0002/03/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,450.00 711014100993011  423910  N1
711016279090311

ООУ ПАНКО БРАШНАРОВ -
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 10,000.00 711014100993011  425970  N1
711016279090311

ООУ ПАНКО БРАШНАРОВ -
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 36,440.00 711014100993011  480140  N1
711016279090311

ООУ ПАНКО БРАШНАРОВ -
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 100,000.00 711014100993011  421240  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 5,345.00 711014100993011  423710  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 101,007.00 711014100993011  421240  N1
711010803690318

ОУ "ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 5,032.00 711014100993011  426410  N1
711010827390310

ОУ "БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 338.00 711014100993011  421310  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 708.00 711014100993011  426410  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

Страна :  1Сметка :  71101410099301102/03/2022













Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  43

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

11,627,682.00 296,247.00 10,744,313.001,179,616.0007/03/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 29,963.00 711014100963010  423210  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 472.00 711014100963010  421310  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 43,915.00 711014100963010  421320  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 363,780.00 711014100963010  482920  JL
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 10,000.00 711014100963010  426990  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,054.00 711014100963010  421320  W0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 25,627.00 711014100963010  426410  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 6,947.00 711014100963010  423990  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 48,000.00 711014100963010  425360  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 77,408.00 711014100963010  482930  NA
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

Страна :  1Сметка :  71101410096301007/03/2022



100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,490.00 711014100963010  423410  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,834.00 711014100963010  425980  F2
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 506,260.00 711014100963010  424320  J6
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 59,866.00 711014100963010  464940  D0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди9,075.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј36,414.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре14,440.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права56,833.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот23,546.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс3,850.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.21,000.00 0.0079

84011103273  717115  00 комунална такса за користење на улици со патнички, тов120,780.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ10,309.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00296,247.00

1,179,616.00Вкупно: 296,247.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

07/03/2022

A0-401 153,428.000.00 -153,428.00

A0-404 1,317,831.000.00 -1,317,831.00

A0-413 30,000.000.00 -30,000.00

A0-421 34,414.000.00 -34,414.00

A0-426 37,605.000.00 -37,605.00

A0-464 1,668,026.000.00 -1,668,026.00

A0-471 168,327.000.00 -168,327.00

Страна :  2Сметка :  71101410096301007/03/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  33

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

103,250,191.00 0.00 101,571,683.001,678,508.0007/03/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,064,678.00 711014100993011  401130  W0
711014100993717

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА
НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,124.00 711014100993011  426410  N2
711010795190314

ССОУ"ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ"
-.ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 87,338.00 711014100993011  401310  W0
711014100993717

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА
НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 75,370.00 711014100993011  402120  W0
711014100993717

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА
НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 301,473.00 711014100993011  402110  W0
711014100993717

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА
НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 120,265.00 711014100993011  402210  W0
711014100993717

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА
НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 19,242.00 711014100993011  402310  W0
711014100993717

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА
НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 8,018.00 711014100993011  402220  W0
711014100993717

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА
НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

1,678,508.00Вкупно: 0.00

Страна :  1Сметка :  71101410099301107/03/2022

























































Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  54

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

9,934,279.00 107,478.00 10,041,757.000.0022/03/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј3,812.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре5,572.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот67,419.00 0.0079

84011102533  713211  00 данок на наследство и подарок21,075.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс3,600.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.6,000.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00107,478.00

0.00Вкупно: 107,478.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

22/03/2022

A0-401 169,755.000.00 -169,755.00

A0-404 1,317,831.000.00 -1,317,831.00

A0-413 30,000.000.00 -30,000.00

A0-421 48,875.000.00 -48,875.00

A0-426 37,605.000.00 -37,605.00

A0-464 3,766,654.000.00 -3,766,654.00

A0-471 152,000.000.00 -152,000.00

A0-491 4,148,779.000.00 -4,148,779.00

D0-401 204,310.000.00 -204,310.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301022/03/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  42

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

106,373,846.00 0.00 105,576,994.00796,852.0022/03/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 141,983.00 711014100993011  421110  N2
711010795190314

ССОУ"ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ"
-.ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 11,520.00 711014100993011  424420  N1
711010803690318

ОУ "ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 300,000.00 711014100993011  421240  V1
711010245390316

ОЈУДГ "ДИМЧЕ МИРЧЕВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 5,642.00 711014100993011  421320  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 20,000.00 711014100993011  423110  N1
711010799490315

ОУ "СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-
БУРИДАН" С.ИВАНКОВЦИ
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 765.00 711014100993011  424210  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,127.00 711014100993011  423710  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 50,080.00 711014100993011  425760  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 25,555.00 711014100993011  425990  V1
711010245390316

ОЈУДГ "ДИМЧЕ МИРЧЕВ"
ВЕЛЕС

Страна :  1Сметка :  71101410099301122/03/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  55

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

10,041,757.00 67,637.00 9,988,974.00120,420.0023/03/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 39,357.00 711014100963010  426990  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 69,120.00 711014100963010  426410  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,612.00 711014100963010  423410  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 8,331.00 711014100963010  424320  J6
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди2.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј4,607.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре9,580.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот31,899.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс4,200.00 0.0079

84011106798  725943  00 2% од напл.премии од каско и одговорност17,349.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.0067,637.00

120,420.00Вкупно: 67,637.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

23/03/2022

Страна :  1Сметка :  71101410096301023/03/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  43

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

105,576,994.00 0.00 105,056,749.00520,245.0023/03/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 24,190.00 711014100993011  423710  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,543.00 711014100993011  421310  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,500.00 711014100993011  423110  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 359,122.00 711014100993011  425760  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 10,000.00 711014100993011  426410  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 7,013.00 711014100993011  424210  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 107,534.00 711014100993011  421110  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,343.00 711014100993011  421320  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

520,245.00Вкупно: 0.00

Страна :  1Сметка :  71101410099301123/03/2022







Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  57

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

9,652,871.00 195,728.00 9,609,724.00238,875.0025/03/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 23,875.00 711014100963010  401320  A0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 215,000.00 711014100963010  471160  A0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди1,755.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј5,735.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре1,250.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права115,068.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот28,080.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс8,700.00 0.0079

84011103205  717111  00 комунална такса за привремен престој6,624.00 0.0079

84011106798  725943  00 2% од напл.премии од каско и одговорност90.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ28,426.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00195,728.00

238,875.00Вкупно: 195,728.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

25/03/2022

A0-401 193,630.000.00 -193,630.00

A0-404 1,317,831.000.00 -1,317,831.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301025/03/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  45

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

104,180,730.00 0.00 103,952,136.00228,594.0025/03/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,268.00 711014100993011  423910  N1
711016279090311

ООУ ПАНКО БРАШНАРОВ -
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 5,664.00 711014100993011  425990  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 10,000.00 711014100993011  425990  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 720.00 711014100993011  421320  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 850.00 711014100993011  423990  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,188.00 711014100993011  421110  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 10,000.00 711014100993011  424230  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 13,336.00 711014100993011  423990  N1
711016279090311

ООУ ПАНКО БРАШНАРОВ -
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 19,860.00 711014100993011  424210  N1
711016279090311

ООУ ПАНКО БРАШНАРОВ -
ВЕЛЕС

Страна :  1Сметка :  71101410099301125/03/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  58

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

9,609,724.00 896,524.00 10,024,953.00481,295.0028/03/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 14,506.00 711014100963010  713111  00
84011102507  713111  00

данок на имот

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 60,300.00 711014100963010  425490  T1
711016279060310

ООУ"ПАНКО БРАШНАРОВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 5,555.00 711014100963010  401320  A0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 35,400.00 711014100963010  426990  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 299,484.00 711014100963010  423990  J3
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,259.00 711014100963010  423990  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 50,000.00 711014100963010  413110  A0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 11,791.00 711014100963010  425980  F2
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј8,780.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре1,203.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права39,221.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот83,076.00 0.0079

84011102533  713211  00 данок на наследство и подарок34,451.00 0.0079

Страна :  1Сметка :  71101410096301028/03/2022



84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс6,800.00 0.0079

84011103231  717131  00 комунална такса за користење на просторот пред деловн22,814.00 0.0079

84011106511  717137  00 НАДОМЕСТОК ОД УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ308,494.00 0.0079

84011106527  717138  00 НАДОМЕСТОЦИ ОД КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ218,122.00 0.0079

84011106894  718140  00 надомест за одржување на јавна чистота173,563.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00896,524.00

481,295.00Вкупно: 896,524.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

28/03/2022

A0-401 199,185.000.00 -199,185.00

A0-404 1,317,831.000.00 -1,317,831.00

A0-413 80,000.000.00 -80,000.00

A0-421 48,875.000.00 -48,875.00

A0-426 37,605.000.00 -37,605.00

A0-464 3,766,654.000.00 -3,766,654.00

A0-471 367,000.000.00 -367,000.00

A0-491 4,148,779.000.00 -4,148,779.00

D0-401 204,310.000.00 -204,310.00

D0-402 79,455.000.00 -79,455.00

D0-413 509,031.000.00 -509,031.00

D0-421 10,184.000.00 -10,184.00

D0-464 528,726.000.00 -528,726.00

D1-421 28,884.000.00 -28,884.00

E0-401 6,825,442.000.00 -6,825,442.00

E0-402 2,653,217.000.00 -2,653,217.00

E0-404 56,101.000.00 -56,101.00

E0-420 8,000.000.00 -8,000.00

E0-421 1,544,184.000.00 -1,544,184.00

E0-423 376,440.000.00 -376,440.00

Страна :  2Сметка :  71101410096301028/03/2022



Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

28/03/2022

E0-424 340,434.000.00 -340,434.00

E0-425 264,256.000.00 -264,256.00

E0-426 506,619.000.00 -506,619.00

E0-427 1,023,089.000.00 -1,023,089.00

E0-452 6,245.000.00 -6,245.00

E0-464 163,380.000.00 -163,380.00

EA-480 115,653.000.00 -115,653.00

F2-425 75,879.000.00 -75,879.00

F2-426 301,760.000.00 -301,760.00

F3-424 1,567,276.000.00 -1,567,276.00

FA-482 118,122.000.00 -118,122.00

G1-464 435,643.000.00 -435,643.00

J3-421 8,860,194.000.00 -8,860,194.00

J3-423 592,183.000.00 -592,183.00

J3-424 525,470.000.00 -525,470.00

J4-464 2,359,568.000.00 -2,359,568.00

J6-424 2,231,012.000.00 -2,231,012.00

J7-464 3,041,873.000.00 -3,041,873.00

JA-482 233,426.000.00 -233,426.00

JD-482 2,624,558.000.00 -2,624,558.00

JL-482 4,237,455.000.00 -4,237,455.00

K4-421 42,833.000.00 -42,833.00

K4-423 34,358.000.00 -34,358.00

K4-425 774.000.00 -774.00

K4-426 46,080.000.00 -46,080.00

L0-463 600,000.000.00 -600,000.00

L0-464 10,000.000.00 -10,000.00

Страна :  3Сметка :  71101410096301028/03/2022



Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

28/03/2022

LA-482 316,594.000.00 -316,594.00

NA-482 77,408.000.00 -77,408.00

R1-424 64,500.000.00 -64,500.00

R1-426 5,547.000.00 -5,547.00

T1-425 60,300.000.00 -60,300.00

T1-426 209,000.000.00 -209,000.00

W0-421 698,369.000.00 -698,369.00

W0-424 98,924.000.00 -98,924.00

W0-426 1,180.000.00 -1,180.00

Вкупно: 0.00 -54,679,865.0054,679,865.00

Страна :  4Сметка :  71101410096301028/03/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  46

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

103,952,136.00 0.00 103,784,508.00167,628.0028/03/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 18,900.00 711014100993011  423710  N2
711010795190314

ССОУ"ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ"
-.ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 12,000.00 711014100993011  424230  N2
711010795190314

ССОУ"ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ"
-.ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 15,930.00 711014100993011  424210  N2
711010795190314

ССОУ"ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ"
-.ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 100,000.00 711014100993011  421240  N2
711010795190314

ССОУ"ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ"
-.ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 20,798.00 711014100993011  425760  N2
711010795190314

ССОУ"ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ"
-.ВЕЛЕС

167,628.00Вкупно: 0.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

28/03/2022

K1-401 732,417.000.00 -732,417.00

K1-402 284,830.000.00 -284,830.00

Страна :  1Сметка :  71101410099301128/03/2022



Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

28/03/2022

K1-421 70,962.000.00 -70,962.00

K1-425 5,235.000.00 -5,235.00

K3-401 803,200.000.00 -803,200.00

K3-402 312,363.000.00 -312,363.00

K3-421 157,369.000.00 -157,369.00

K3-425 19,446.000.00 -19,446.00

N1-401 38,382,014.000.00 -38,382,014.00

N1-402 14,921,792.000.00 -14,921,792.00

N1-421 2,622,335.000.00 -2,622,335.00

N1-423 273,422.000.00 -273,422.00

N1-424 274,343.000.00 -274,343.00

N1-425 1,122,281.000.00 -1,122,281.00

N1-426 79,134.000.00 -79,134.00

N1-480 86,980.000.00 -86,980.00

N1-482 51,914.000.00 -51,914.00

N1-483 116,850.000.00 -116,850.00

N1-485 600.000.00 -600.00

N2-401 19,400,840.000.00 -19,400,840.00

N2-402 7,548,201.000.00 -7,548,201.00

N2-421 1,605,993.000.00 -1,605,993.00

N2-423 180,652.000.00 -180,652.00

N2-424 206,708.000.00 -206,708.00

N2-425 3,176,545.000.00 -3,176,545.00

N2-426 61,022.000.00 -61,022.00

V1-401 9,994,533.000.00 -9,994,533.00

V1-402 3,886,105.000.00 -3,886,105.00

V1-421 820,000.000.00 -820,000.00

Страна :  2Сметка :  71101410099301128/03/2022



Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

28/03/2022

V1-425 131,835.000.00 -131,835.00

W0-401 3,085,548.000.00 -3,085,548.00

W0-402 1,404,123.000.00 -1,404,123.00

Вкупно: 0.00 -111,819,592.00111,819,592.00

Страна :  3Сметка :  71101410099301128/03/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  59

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

10,024,953.00 154,231.00 10,179,184.000.0029/03/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј5,619.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права25,530.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот25,497.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс8,600.00 0.0079

84011103205  717111  00 комунална такса за привремен престој8,256.00 0.0079

84011103231  717131  00 комунална такса за користење на просторот пред деловн26,890.00 0.0079

84011106051  733115  00 ПРИХОДИ ОД ЗАКУП И КОНЦЕСИИ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО14,705.00 0.0079

84011106798  725943  00 2% од напл.премии од каско и одговорност24,006.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ15,128.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00154,231.00

0.00Вкупно: 154,231.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

29/03/2022

A0-401 199,185.000.00 -199,185.00

A0-404 1,317,831.000.00 -1,317,831.00

A0-413 80,000.000.00 -80,000.00

A0-421 48,875.000.00 -48,875.00

A0-426 37,605.000.00 -37,605.00

A0-464 3,766,654.000.00 -3,766,654.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301029/03/2022



Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

29/03/2022

A0-471 367,000.000.00 -367,000.00

A0-491 4,148,779.000.00 -4,148,779.00

D0-401 204,310.000.00 -204,310.00

D0-402 79,455.000.00 -79,455.00

D0-413 509,031.000.00 -509,031.00

D0-421 10,184.000.00 -10,184.00

D0-464 528,726.000.00 -528,726.00

D1-421 28,884.000.00 -28,884.00

E0-401 6,825,442.000.00 -6,825,442.00

E0-402 2,653,217.000.00 -2,653,217.00

E0-404 56,101.000.00 -56,101.00

E0-420 8,000.000.00 -8,000.00

E0-421 1,544,184.000.00 -1,544,184.00

E0-423 376,440.000.00 -376,440.00

E0-424 340,434.000.00 -340,434.00

E0-425 264,256.000.00 -264,256.00

E0-426 506,619.000.00 -506,619.00

E0-427 1,023,089.000.00 -1,023,089.00

E0-452 6,245.000.00 -6,245.00

E0-464 163,380.000.00 -163,380.00

EA-480 115,653.000.00 -115,653.00

F2-425 75,879.000.00 -75,879.00

F2-426 301,760.000.00 -301,760.00

F3-424 1,567,276.000.00 -1,567,276.00

FA-482 118,122.000.00 -118,122.00

G1-464 435,643.000.00 -435,643.00

J3-421 8,860,194.000.00 -8,860,194.00

Страна :  2Сметка :  71101410096301029/03/2022



Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

29/03/2022

J3-423 592,183.000.00 -592,183.00

J3-424 525,470.000.00 -525,470.00

J4-464 2,359,568.000.00 -2,359,568.00

J6-424 2,231,012.000.00 -2,231,012.00

J7-464 3,041,873.000.00 -3,041,873.00

JA-482 233,426.000.00 -233,426.00

JD-482 2,624,558.000.00 -2,624,558.00

JL-482 4,237,455.000.00 -4,237,455.00

K4-421 42,833.000.00 -42,833.00

K4-423 34,358.000.00 -34,358.00

K4-425 774.000.00 -774.00

K4-426 46,080.000.00 -46,080.00

L0-463 600,000.000.00 -600,000.00

L0-464 10,000.000.00 -10,000.00

LA-482 316,594.000.00 -316,594.00

NA-482 77,408.000.00 -77,408.00

R1-424 64,500.000.00 -64,500.00

R1-426 5,547.000.00 -5,547.00

T1-425 60,300.000.00 -60,300.00

T1-426 209,000.000.00 -209,000.00

W0-421 698,369.000.00 -698,369.00

W0-424 98,924.000.00 -98,924.00

W0-426 1,180.000.00 -1,180.00

Вкупно: 0.00 -54,679,865.0054,679,865.00

Страна :  3Сметка :  71101410096301029/03/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  47

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

103,784,508.00 0.00 103,205,143.00579,365.0029/03/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,410.00 711014100993011  424420  N2
711010795190314

ССОУ"ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ"
-.ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 22,007.00 711014100993011  424210  N1
711010827390310

ОУ "БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,597.00 711014100993011  423110  N1
711010827390310

ОУ "БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 5,032.00 711014100993011  426410  N1
711010827390310

ОУ "БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 12,000.00 711014100993011  424230  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 246,000.00 711014100993011  421110  N1
711010827390310

ОУ "БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 6,450.00 711014100993011  425290  N1
711010803690318

ОУ "ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 9,211.00 711014100993011  423710  N1
711010827390310

ОУ "БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 13,708.00 711014100993011  424420  N1
711010827390310

ОУ "БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 24,000.00 711014100993011  424210  N1
711010803690318

ОУ "ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ВЕЛЕС

Страна :  1Сметка :  71101410099301129/03/2022
















